
ZARZĄDZENIE Nr 894/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 kwietnia 2023 r.                   

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań.

Na podstawie art. 226 i art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497 i 658) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 4 ust. 3 uchwały Nr LXX/2086/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Łodzi na lata 2023-2050 zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: 

Nr LXXI/2118/23 z dnia 11 stycznia 2023 r.,  Nr LXXII/2129/23 z dnia 1 lutego 2023 r. 

i Nr LXXIII/2171/23 z dnia 15 marca 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie kierowników jednostek organizacyjnych, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 493/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań,  

wprowadzam następujące zmiany: 

1) pozycja 309 otrzymuje brzmienie:

309. Piotr Kowalski Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

2) pozycja 321 otrzymuje brzmienie:

321. Elżbieta Jaszczak Dom Pomocy Społecznej

przy ul. Rudzkiej 56 w Łodzi

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


